Application : Stockage a long terme
Point fort : Minimise I'évaporation
Compatible avec : Plaque jupe et demi-jupe

Le petit + : économisez 72% de matiére en optant pour
le format rouleau (référence 765252 ou 765253)

Caractéristiques

F—

5.75"
(146.1 mm)
4.924"
(125.1 mm)

dv.i-aN3

Polyester Film, 2.0mil (50.8um)
Acrylic Adhesive, 1.05mil (26.7pm)

Format Feuille
Languette Deux languettes détachables
Collerette Sans collerette
Matériau Polyester
Type d’adhésif Acrylique
Pergable Non
Résistance chimique Non
Perméable aux gaz Non

Opacité Transparent
Coloris Naturel

Stérile Oui

Températures d’utilisation

-40°C a +120°C

Epaisseur du film 50,8 um
Epaisseur de I'adhésif 26,7 um
Dimensions (sans languette) 125,1 x 79,4 mm

Unité : 100 feuilles
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